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Pójdźmy więc, z odnowioną miłością poświęćcmy się, by 

służyć ubogim, a nawet by szukać tych, którzy są 

najbiedniejsi i najbardziej opuszczeni; przyjmijmy przed 

Bogiem, że są naszymi panami i mistrzami ... 

 

St. Vincent de Paul 

 

Drodzy przyjaciele, 
 

 

 

Mamy różne poglądy na regiony rozwijające się 

dzięki działaności  Biura Wincentyńskiej Solidarności. 

Ilość wniosków o pomoc w projektach podejmowanych 

przez wincentyjskich kapłanów i braci, które otrzymujemy, 

jest czasami przytłaczająca - a ogromna potrzeba ludzka, 

którą oni są w stanie się zająć - głęboko niepokojąca.  

 

Widzimy też, jak godność ubogich zmusza naszych 

księży i braci do służenia im z szacunkiem, osobistym 

poświęceniem, pomysłowością, modlitwą, niestrudzonym 

wysiłkiem i miłością. W rzeczy samej, przewodnicto 

ubogimi, inspiruje i ewangelizuje naszych misjonarzy - tak 

jak czyniłby to Św. Wincentny à Paulo!  

 

Więc jesteśmy wdzięczni i zaszczyceni mogąc 

przedstawić projekty wincentyjskich kapłanów i braci, 

które Biuro Wincentyjskiej Solidarności wsparło dzięki 

wielu kontrybucjom w 2016 roku. 

 

W duchu Św. Wincentego, 
 

Ks. Gregory Semeniuk, C.M. 

Dyrektor Wykonawczy 

 
 

 



NOWE I ISTNIEJĄCE PROJEKTY WSPIERANE PRZEZ BIURO WINCENTYJSKIEJ SOLIDARNOŚCI W ROKU 2016 

 

 

 

AFRYKA 

 

Angola: Budowa ściany i ogrodu do karmienia katechetów, społeczności lokalnej i misjonarzy (zobacz zdjęcie) 

Benin: Budowa Kościoła Katolickiego dla społeczności Gnonkourokali (zobacz zdjęcie) 

Kamerun: Renowacja budynku, własności Wincentyńskiego Regionu w Kamerunie na użytek wewnętrznego seminarium (zobacz zdjęcie) 

Republika Środkowej Afryki: Szkolenie dla samotnych matek i pomoc w  żywieniu  niedożywionych dzieci i sierot (zobacz zdjęcie) 

Czad: Instalacja nowego słonecznego systemu elektrycznego w domu misji w Bebalem 

Czad: Zamówienia krzeseł i biur dla liceum Lycée-Collège St Jean Baptiste w Bebalem  

Czad: Budowa ławek dla kościoła Paroisse St Jean- Baptiste w Bebalem (zobacz zdjęcie) 

Etiopia: Zakup autobusu szkolnego, urządzeń i wyposażenia placów zabaw oraz wsparcie w działalności w ośrodku opieki dziennej w Bahir Dar (zobacz zdjęcie  

              powyżej, a także zdjęcie dzieci z jednej ze wsi obsługiwanych przez centrum na okładce tego raportu) 

Etiopia: Budowa nowego wewnętrznego budynku seminaryjnego dla prowincji w mieście Jimma 

Etiopia: Budowa dwóch domów dla rodzin pozbawionch środków do życia z parafii w Gojebie 

Kenia:  Renowacja  Kaplicy  DePaul Centre w Nairobi 

Madagascar: Rozbudowa projektu leśnictwa w celu wsparcia organizacji pomocy społecznej Foyer de Tanjomoha w Vohipeno (zobacz zdjęcie)  

Madagascar: Budowa placu zabaw dla dzieci prowadzonego przez Foyer de Tanjomoha, organizację usług socjalnych w Vohipeno  

Madagascar:  Wsparcie wynagrodzeń nauczycieli w pięciu szkołach prowadzonych przez Foyer de Tanjomoha, organizację usług socjalnych w Vohipeno  

Mozambik: Zakup nowego pick-upa Toyota dla parafii São Pedro Juliano Eyamard w mieście Mavudzi-Bridge (zobacz zdjęcie)  

Mozambik: Stypendia dla dwóch studentów na studia na Jordon University w Tanzanii, aby mogli tam studiować teologię 

Nigeria: Budowa parteru akademika szkolnego integrującego dzieci głuche z dziećmi z pełnym słuchem w Oraifite (zobacz zdjęcie)  

Nigeria: Uruchomienie finansowania dla Centrum Pomocy Społecznej DePaul Hope by zapewnić  wdowom  wykształcenie zawodu i mikro kredyty 

Nigeria: Stypendium dla jednego z kapłanów prowincjalnych na wyższe studia teologiczne w Rzymie 

 



  
AZJA 

 

Indie: Budowa prezbiterium na misji Dukuma w stanie Odisha (zobacz zdjęcie E) 

Indie: Budowa szkoły podstawowej i ściany oporowej w wiosce Bairabi w stanie Mizoram (zobacz zdjęcie  F) 

Indie: Budowa prezbiterium w wiosce Yerravaran w stanie Andhra Pradesh (zobacz zdjęcie A) 

Indie: Uruchomienie wiejskiego programu opieki zdrowotnej i mobilnej kliniki dla 18 wiosek Manapari Taluk w stanie Tamil Nadu (zobacz zdjęcie D) 

Indie: Budowa domu rekonwalescyjno- emerytalnego dla  kapłanów i braci w starszym wieku w stanie Kerala (zobacz zdjęcie C) 

Indie: Budowa szkoły podstawowej dla dzieci chorych na AIDS i zubożałych rodzin w Mandal Bapulapadu w Andhra w stanie Pradesh (zobacz zdjęcie B) 

 

EUROPA WCHODNIA  
 

Albania: Budowa parku w pobliżu kościoła katolickiego bł. Matki Teresy w Hoti i Ri dla młodzieży i rodzin, aby mogli zebrać i stworzyć wspólnotę. 
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AMERYKA POŁUDNIOWA 
 

Argentyna: Budowa dwóch sal lekcyjnych w szkole Escuela Dr. Ángel Gutiérrez w Luján (zobacz zdjęcie) 

Kolumbia: Wsparcie dla krajowego programu promowania powołań religijnych (zobacz zdjęcie ) 

Kostaryka: Renowacja seminarium Seminario San Vicente de Paúl w Ipis de Goicoechea (zobacz zdjęcie) 

Ekwador: Budowa drugiego piętra w centrum formacyjnym Centro de Formación S. Vicente de Paúl, w parafii N.S. De la Medalla Milagrosa w Quito (zobacz  

                  zdjęcia budowy i błogosławieństwo ukończonej podłogi) 

Ekwador: Wsparcie na ogólnokrajową konferencję młodości wincentyńskiej w celu promowania powołań religijnych (zobacz zdjęcie z tyłu okładki niniejszego  

                  raportu) 

Portoryko: Wymiana dachu sieni parafii San Vicente de Paúl w Ponce (zobacz zdjęcie) 

 



       

 

 

 

  Rodzaj Projektu   
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Budowa 65,841 342,024 138,749 306,092 852,705 79.83% 

Sprzęt 2,884 7,500 7,500 5,450 23,334 2.18% 

Materiały       14,130 14,130 1.32% 

Programy 20,500     60,323 80,823 7.57% 

Stypendia 10,000 6,850     16,850 1.58% 

Pojazdy     42,500 37,769 80,269 7.52% 

 Total $99,225 $356,374 $188,749 $423,764 $1,068,111 100% 

  9.29% 33.36% 17.67% 39.67% 100%  

    

 

 

 

                

 

FINANSE w 2016 

W 2016 r. Biuro Wincentyjnej Solidarności (BWS)  uzyskało i / lub wyznaczyło 1.068.111 USD na wsparcie 32 projektów. Koszty 

operacyjne  BWS w 2016 r. wyniosły 0.09 USD za każdego rozdanego dolara. Wspierane projekty miały miejsce w 17 różnych 

krajach. W poniższej tabeli organizowane są projekty wspierane przez BWS w 2016 r. według rodzaju i działalności. 

 

Administracja: projekty bezpośrednio wspierające wincentyjskich kapłanów i braci  na misjach 

Formacja religijna: projekty dotyczące początkowego lub ciągłego szkolenia kapłanów i / lub braci 

Projekty duszpasterskie: projekty wspierające nauczanie religii świeckich, wzrost duchowy i adorację Boga 

Projekty społeczno-ekonomiczne: projekty wspierające materialne potrzeby i rozwój ludzi i społeczności 

 



 

 
 

Dziekujemy naszym kontrybutorom  i pomocnikom w 2016. 
 

Adveniat 

Archdiocese of Cologne 

Church of St. Helena, Philadelphia, PA 

Diocese of Essen 

Eastern USA Province of the C.M. 

Fr. Sy Peterka’s African Appeal for Hope 

Franz Foundation 

Kindermissionswerk 

Kirche in Not 

Loyola Foundation 

Manos Unidas 

New England USA Province of the C.M. 

Oeurve d'Orient 
Pontificium Opus A Propagacione Fidei 

Province of China of the C.M. 

Province of Colombia of the C.M. 

St. Joseph Parish, Emmitsburg, PA 

St. Leon School of Nancy, France 

St. Rose of Lima Parish, Eddystone, PA 

Sts. Simon and Jude Parish, West Chester, PA 
T.A.S.K. Madagsacar 

USCCB Office for Central and Eastern Europe 

USCCB Office for Latin America 

Vandenberg Middle School Global Club 

Western USA Province of the C.M. 

 

- i wielu indywidualnym uczestnikom (współbraciom, rodzinie  

i przyjaciołom naszego Zgromadzenia) 

 

 

 

 
Vincentian Solidarity Office 

500 East Chelten Avenue 

Philadelphia, Pennsylvania  19144 

United States of America 

 

        Fr. Gregory Semeniuk, C.M., Executive Director 

        Scott Fina, Ph.D., Associate Director 

        María José Pacheco del Río, Project Manager 

 

        Telephone: +1 215-713-2432 

        Email:    cmvso@yahoo.com 

        Website:   www.cmglobal.org/vso 

 

     A 501 (c) (3) organization in the U.S. 
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